

Du mar. 30/12 au lun. 05/01



SKIP®
LESSIVE LIQUIDE*/** ⊕
Active clean.
Ref. 5022778

120 lavages

2 + 1
OFFERT⁽¹⁾
21.99⁽¹⁾
5.84 L (4.37 €/L)



PERSIL®
LESSIVE LIQUIDE*/** ⊕
Parfum bouquet de Provence.
Ref. 5022774

129 lavages

2 + 1
OFFERT⁽¹⁾
12.99⁽¹⁾
5.418 L (2.40 €/L)



BRIOCHIN®
LESSIVE LIQUIDE*/** ⊕
Bouquet floral.
Ref. 5023465

150 lavages

2 + 1
OFFERT⁽¹⁾
15.85⁽¹⁾
6.81 L (2.33 €/L)



Efficace
dès 20°C

55 lavages

TANDIL®
LESSIVE LIQUIDE*
Fraîcheur intense.
Ref. 5016140

PRIX
DISCOUNT
4.99
3.03 L (1.65 €/L)



30 lavages

ARIEL®
LESSIVE LIQUIDE* ⊕
Original.
Ref. 5022751

PRIX
DISCOUNT
7.99
1.35 L (5.92 €/L)